
Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Instytucie Reumatologii 

im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher 

 

Decyzja 

Dyrektora Instytutu Reumatologii w Warszawie 

z dnia …………… 

w sprawie powołania biegłego/eksperta do postępowania nr AZ/…./…/…. 

 

Na podstawie § 8 pkt 6 Statutu Instytutu Reumatologii w Warszawie oraz § 9 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ……………………………. 

powołuję biegłego/eksperta………………………………………………………………. 

2. Biegły/ekspert  zobowiązany jest do wykonania następujących czynności*: 

1) zaopiniowania opisu przedmiotu zamówienia; 

2) udziału w pracach Komisji przetargowej z głosem doradczym; 

3) weryfikacji złożonych ofert odnośnie wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia. 

 

§ 2. 

Biegły/Ekspert jest zobligowany do przestrzegania postanowień ustawy Pzp, przepisów 

wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz obowiązującego w Instytucie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych wraz z załącznikami. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

podpis Dyrektora Instytutu 

 

 

 

 

 

 

 

*wykreślić lub uzupełnić w zależności od potrzeb 


